OBRAS COMPLEMENTARIAS EXTERIORES - ANEXO ESCUELA
PRIMARIA MALVINAS ARGENTINAS - MUNICIPALIDAD DE

LOMAS DE ZAMORA
Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: OBRAS Complementarias Exteriores - Anexo Escuela Primaria Malvinas Argentinas.
Presupuesto oficial: $225.006.068,87 (Pesos Doscientos Veinticinco Millones Seis Mil Sesenta y Ocho
con 87/100). Valor del pliego: $170.000,00 (Pesos Ciento Setenta Mil). Acto de apertura: En la
Dirección Municipal de Compras (Manuel Castro 280) el día 29 de abril de 2024 a las 10:30 hs.

Fecha de apertura: 2024-04-29 10:30

Presupuesto oficial: 225.006.068,87

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor